Paltas y la Coordinación Zonal de Educación Zona 7.(EEB 3 de 

Diciembre) 

 PROYECTO A EJECUTAR: “CONSTRUCCIÓN DE 1 AULA EN 

LA ESCUELA 3 DE DICIEMBRE” 

 FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 03 DE DICIEMBRE DE 2021 

 PLAZO DE EJECUCIÓN: 120 DÍAS 

 MONTO DEL CONVENIO: $19616,00(DIECINUEVE MIL 

SEISCIENTOS DIECISÉIS CON 00/100 CENTAVOS 

AMERICANOS) INCLUIDO I.V.A. 

 ESTADO DEL CONVENIO: EL PRESENTE CONVENIO SE 

ENCUENTRA EN EJECUCIÓN YA QUE EL PLAZO DE ESTE 

CONCLUIRÁ EL 02 DE MARZO DE 2022. 

4.4.4.3  Convenio Específico de Cooperación Interinstitucional

[...]

Procesos de Contratación Publicados durante el ejercico fiscal 2021. 

5.3.1. Infimas Cuantías 2021 

 Proceso de ínfima cuantía “SERVICIO DE ABATECIMIENTO DE 

COMBUSTIBLE PARA EL VEHÍCULO INSTITUCIONAL DE 

LA DIRECCIÓN DISTRITAL 11D03 PALTAS EDUCACIÓN”; 

cuyo presupuesto referencial es USD 1,470.00 (MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA  CON 60/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), valor sin incluir el IVA; 

conforme a lo dispuesto se publica el proceso de contratación en el 

portal de compras públicas. 

 Proceso de ínfima cuantía “CONTRATACION DE POLIZAS DE 

SEGUROS PARA LOS BIENES DE LA DIRECCIÓN